34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 72.481.510001 96 0.7550050.00%

Despacho : 0269728 Cant: 1 -

34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 211.203.520001 100 2.1120040.00%

Despacho : 0269728 Cant: 1 -

75185945069944
16/05/2025

23.97Perc.IVA

SUBTOTAL 799.08
I.V.A.INSCRIP.  % 167.80

TOTAL 1,039.64

24418746 CAE

DOLARES   MIL TREINTA Y NUEVE CON 64/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

48.79

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 0.12 924 0.09 0.73

902 2.00 15.98 901 4.00 31.96

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.